
 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________                           

Согласно Член 166-б од    Законот за хартии од вредност ги објавуваме следниве податоци за 

2024 година. 

 

НАЗИВ 2024-година 
 

Остварени вкупно приходи 16.909.369,00 ден. 
 

  Загуба од редовно работење пред оданочување 4.322.752,00 ден. 
 

Загуба  за финансиската година 
 

4.322.752,00 ден. 

Загуба  за финансиската година по акција 
 

582,00 ден. 

Дивиденда по акција 
 

0,00 ден. 

 

 

 

 

          АД БРИК - Берово 

         Председател на УО 

 

 __________________________ 

         Трајчо Вучков 
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